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Finał Mistrzostw Polski w
Minisiatkowce w Gliwicach
rozstrzygnięty.
Od piątku do niedzieli (7-9.07.2023) w Arenie Gliwice
zabiło siatkarskie serce . 192 najlepsze zespoły w
kategorii dwójek, trojek i czwórek dziewcząt i chłopców
z całej Polski przez 3 dni rywalizowało o laury zwycięskie
w tym prestiżowym Ogólnopolskim Turnieju
Minisiatkówki. Rywalizacja minisiatkarska skupiała
najlepsze 2 zespoły z każdego województwa w każdej z
kategorii wśród dziewcząt i chłopców.

Do tego zaszczytnego grona finalistów ogólnopolskiego finału
dołączyły również zespoły MOS WOLA: dwójki i czwórki
chłopięce oraz trójki dziewcząt. 

Aby uczestniczyć w tym święcie siatkówki należało przejść
długą drogę w rywalizacji siatkarskiej w województwie,
zjeździć Polskę wzdłuż i w szerz uczestnicząc w bardzo wielu
turniejach towarzyskich czy bardzo zaangażowanie
realizować plan treningowy. Tym bardziej chylimy czoła przed
trenerami prowadzącymi zespoły finałowe , siatkarkami i
siatkarzami , którzy dźwignęli ten ogrom pracy  i osiagnęli
cel. 

Najwyżej uplasowały się czwórki trenera Konrada
Nassalskiego zajmując w klasyfikacji końcowej wysokie 7
miejsce, dwójki trenera Łukasza Drzewieckiego uplasowały
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się na 19 miejscu, natomiast trójki dziewczęce trenerki
Małgorzaty Dzido na 20 miejscu. 

Na refleksję po finale przyjdzie niewątpliwie jeszcze czas.
Samo uczestniczenie w tym turnieju jest nagrodą , możliwość
skonfrontowania umiejętności siatkarskich z innymi
drużynami, nawiązanie nowych relacji rówieśniczych,
możliwość spotkania z reprezentantkami Polski , z gwiazdami
parkietu siatkarskiego, wspólne fotki, rozmowy i
niejednokrotnie kiełkujące marzenia by w przyszłości zostać
następczynię Malwiny Smarzek Godek czy Joanny Wołosz.
Bardzo dużo emocji turniejowych, wspaniały wzajemny
doping koleżankom z innych drużyn budował atmosferę
fantastycznie przygotowanej imprezy sportowej. 

Gratulujemy osiągnięć wszystkim zawzodniczkom i
zawodnikom MOS WOLA. To świetny początek dla rozwoju
siatkarskiego w perspektywie najbliższego sezonu 23/24. 
Podnosimy poprzeczkę na przyszły rok, snujemy plany i
ponownie wkraczamy na siatkarskie szlaki po odpoczynku
wakacyjnym . 

Marzenia są po to by je spełniać , apetyt by zaspakajać głód (
w naszym przypadku siatkarski głód) . Wiemy, iż będzie
jeszcze intensywiniej , efektywniej, bardziej planowo , by i
radość po sezonie była większa. 

Dziękujemy za udany sezon siatkarski 2022/23. Za sukcesy i
porażki , które uczą, za zmęczenie i spełnienie , jakie jest
udziałem naszych siatkarek i siatkarzy. 

Dzisiaj namiastka fotek, ale juz jutro kolejny album z turnieju
finałowego i refleksja naszych małych sportowców. 

Składy zespołów:

Czwórki: Dominik Rodziewicz, Jakub Stańczak, Michał
Ruszkowski Stern,  Antoni Filipiak, Mikołaj Mickiewicz, Jan
Charzewski

Trójki  : Alicja Balcerska, Karolina Michalska, Karolina
Sidorenko, Alina Połojańska 



Dwójki: Maksymilian Wielgus, Jakub Gontarz, Mikołaj
Budziszewski.
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